
ZARZĄDZENIE NR 0050.184.2024.IX

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 11 października 2024 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w 2024 roku programu

polityki zdrowotnej dla mieszkańców Jeleniej Góry.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8  marca  1990 r. o samorządzie  gminnym  (Dz.U.

z  2024  r., poz.1465  z  późn.  zm.),  art.  7  ust.  1,  art.  48b ustawy z  dnia  27  sierpnia  2004 r.  o

świadczeniach  opieki  zdrowotnej  finansowanych  ze  środków  publicznych   (Dz.  U.  z  2024  r.

poz.146 z późn. zm. )

zarządzam, co następuje :

§ 1

Przyznać  dofinansowanie na  realizację  w  2024 roku  programu  polityki  zdrowotnej  dla

mieszkańców Jeleniej  Góry  pn.  „Program profilaktyki  chorób  zakaźnych  w zakresie  szczepień

ochronnych  przeciw  grypie  dla  osób  powyżej  60  roku  życia  na  lata  2019  –  2023”  zgodnie  z

załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia 

i Organizacji Pozarządowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta

   Jeleniej Góry

            /.../

    Jerzy Łużniak





  Załącznik 
  do Zarządzenia  Nr 0050……..2024.IX

  Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

                z dnia 11 października 2024 r.

Rozstrzygnięcie konkursu ofert na realizację w 2024 roku programu polityki zdrowotnej 

dla mieszkańców Jeleniej Góry.

L.p. Nazwa oferenta Nazwa
programu

Środki przyznane na realizację
programu

1. Przychodnia Zabobrze

Sp.z o.o. ul. Ogińskiego 1B 

58-506 Jelenia Góra 

„Program
profilaktyki

chorób zakaźnych
w zakresie
szczepień

ochronnych
przeciw grypie

dla osób powyżej
60 roku życia na

lata 2019 –
2023.”

20 000,00  PLN

2. Zakład Usług lekarskich 

„ZDROWIE” Sp.z o.o.

ul. Mostowa 2, 

58-500 Jelenia Góra

23 940,00  PLN

SUMA 43 940,00 PLN

      Prezydent Miasta

   Jeleniej Góry

            /.../

    Jerzy Łużniak


	ZARZĄDZENIE NR 0050.184.2024.IX
	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	z dnia 11 października 2024 r.

